
 
 

ROMÂNIA 

JUDEȚUL CONSTANȚA 

CONSILIUL JUDEȚEAN 

PREȘEDINTE 

 

Dispoziția nr.423 

privind constituirea comisiei de evaluare și comisiei de soluționare a contestațiilor, privind procedura de 

selecție parteneri pentru Comitetul partenerial de dezvoltare teritorială 

 

 

 

 Mihai Lupu, Preşedinte al Consiliului Judeţean Constanţa, având în vedere: 

- Referatul de specialitate nr. 35920/13.10.2023 al Direcţiei Generale de Proiecte; 

- Prevederile art. 29 coroborat cu art. 8 din Regulamentul  (UE) 1060/2021 al Parlamentului  European și al 

Consiliului, de stabilire a dispozițiilor comune privind Fondul european de dezvoltare regională, Fondul social 

european Plus, Fondul de coeziune, Fondul pentru o tranziție justă și Fondul european pentru afaceri maritime, 

pescuit și acvacultură și de stabilire a normelor financiare aplicabile acestor fonduri, precum și Fondului pentru azil, 

migrație și integrare, Fondului pentru securitate internă și Instrumentului de sprijin financiar pentru managementul 

frontierelor și politica de vize ;   

- Prevederile art. 191 alin. (1) lit. f) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit. b) din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului României nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ; 

 

DISPUN: 

 

 

Art. 1 Constituirea comisiei de evaluare și comisiei de soluționare a contestațiilor, privind procedura de 

selecție parteneri pentru Comitetul partenerial de dezvoltare teritorială, care va funcționa în următoarea 

componenţă: 

 Comisia de evaluare și selecție a partenerilor: 

 Caterinici Monica Cristina – Director Executiv – Direcția de Turism și Coordonarea Instituțiilor de Cultură 

Subordonate; 

 Stoianov Alina Mihaela – Inspector Superior – Serviciul Financiar-Contabilitate – Direcția Generală 

Economico-Financiară; 

 Cuțurea Adela Mihaela – Inspector Superior – Serviciul Promovare Proiecte Europene – Direcția Generală 

de Proiecte; 

 Comisia de soluționare a contestațiilor: 

 Bănică Marian – Șef Serviciul Promovare Proiecte Europene, Direcția Generală de Proiecte; 

 Coșoreanu Gabriela Victoria – Inspector superior – Serviciul Financiar-Contabilitate, Direcția Generală 

Economico-Financiară; 

 Selim Ebru – Inspector – Compartiment Post Implementare, Direcția Generală de Proiecte. 

 Art. 2  Membrii comisiei nominalizați la art.1 își vor desfășura activitatea conform atribuțiilor prevăzute de 

dispozițiile legale în vigoare.  

 Art. 3 Secretarul General al Județului, prin grija Direcţiei Generale de Administraţie Publică şi Juridică, 

comunică prezenta dispoziţie Prefectului Judeţului Constanţa, Serviciului Resurse Umane, Salarizare în vederea 

comunicării persoanelor nominalizare, precum şi Biroului Informatică în vederea publicării, pentru informare, în 

Monitorul Oficial Local.  

                

                                                                                             Constanţa, 20.10.2023. 

            

 

    Președinte,                                                                                                                                   Contrasemnează, 

    MIHAI LUPU                                                                                                         Secretar General al Județului 

                                                                                                                                                      NESRIN  GEAFAR 


